
          
Uchwała nr XLIII/260/2010 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 30 września 2010 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Nowe Miasto nad Wartą do Wielkopolskiej 
Organizacji Turystycznej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1               
w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. Nr 62, poz.689 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, 
co następuje: 
 
 
 

§ 1.  W celu zorganizowania promocji gminy Nowe Miasto nad Wartą w kraju i za 
granicą jako części województwa wielkopolskiego – regionu atrakcyjnego turystycznie, 
gmina Nowe Miasto nad Wartą przystępuje do Stowarzyszenia pn. Wielkopolska Organizacja 
Turystyczna.  
 
 

§ 2.  Do reprezentowania gminy Nowe Miasto nad Wartą upowaŜnia się Sekretarza 
gminy Panią Gabrielę Kosmalę, a w razie nieobecności Radnego Marka Mrozińskiego. 

 
 

§ 3.  Organizację, zadania oraz tryb pracy Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej 
określa Statut Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej.  
 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       Przewodniczący Rady Gminy 

              /-/ Janusz Janicki 

 
 
 
 
 

 


